
T04-11 MONDELANGE - NAU
Le 18/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves rouges HVE - vinaigrette Échalote, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool,
Huile, Sel fin, Persil, Moutarde, Eau, Betterave Moutarde, Oeufs, Sulfites

Blé Bio Coeur de blé, Huile, Sel fin Gluten

Filet de saumon Keta Saumon Poissons

Fruit de saison Orange

Sauce provençale Basilic, Eau, Coulis de Tomate, Tomate,
Tomate, Poivron mélange, Oignon, Sel fin

Sauce tomate Coulis de Tomate, Tomate, Sel fin, Thym, Eau,
Tomate, Ail, Sucre semoule, Oignon Céleri

Yaourt Bio sucré Yaourt nature sucré Lait

Œufs dur Oeuf dur Oeufs

T04-11 MONDELANGE - NAU
Le 19/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Coleslaw (carottes et chou blanc régional) -
vinaigrette

Carotte, Chou blanc, Échalote, Moutarde,
Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin,
Eau

Moutarde, Oeufs, Sulfites

Frites Frites

Fromage fondu Crème de fromage Lait

Knack* (hot dog) Saucisse de Strasbourg

Pain Hot dog Pain hot dog Gluten

Roulé végétal Rouleau végétal Gluten, Oeufs

Smoothie fraise Fraise, Sucre semoule, Eau

et ketchup Ketchup

T04-11 MONDELANGE - NAU
Le 20/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Cake aux pépites de chocolat
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf
liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate,
Yaourt nature, Chocolat noir, Crème fraîche

Gluten, Lait, Oeufs

Cordon bleu végétarien Cordon véggie Gluten, Lait, Oeufs

Cordon bleu à la dinde (VF) Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait

Céleri Bio - rémoulade
Céleri, Échalote, Mayonnaise, Moutarde,
Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin,
Eau

Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Mimolette Mimolette Lait

Riz Bio Huile, Sel fin, Riz long

Épinards béchamel Epinard, Base sce Béchamel, Crème fraîche,
Sel fin, Eau, Ail Lait, Sulfites



T04-11 MONDELANGE - NAU
Le 21/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Brique fleurie Brie Lait

Carottes Bio Carotte, Huile, Sel fin, Ail Sulfites

Fruit de saison Pomme

Taboulé (Semoule Bio) Préparation taboulé , Semoule de blé Gluten

Tarte aux asperges d'Alsace et emmental
Fond de tarte brisée, Lait de vache, Oeuf
liquide entier, Muscade, Sel fin, Asperge,
Purée PDT flocon, Crème fraîche, Emmental

Gluten, Lait, Oeufs

T04-11 MONDELANGE - NAU
Le 22/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise (Boeuf haché BBC)
Eau, Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de
Tomate, Tomate, Tomate, Basilic, Sel fin,
Boeuf Haché

Gluten

Bolognaise végétarienne (égrené de pois
Bio)

Coulis de Tomate, Tomate, Ail, Sel fin, Eau,
Haché végetal, Huile, Oignon, Thym, Sucre
semoule

Compote pomme Pomme bicolore

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Salade iceberg Salade iceberg

Spaghettis Bio Spaghettis, Huile, Sel fin Gluten

Vinaigrette Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Sel fin Moutarde, Oeufs, Sulfites


